
SVS/TP /  4 2 9 6 /  1 7

Dodatek č.1 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

Číslo Příkazce: CES a c - i i -
Číslo Příkazníka: 10450_01

uzavřené dle Hlavy II. Díl 5. Oddíl 1§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník.
v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689, 41550
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L, oddíl B, vložka 466 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. David Votava, ředitel ORI 
Zástupce pro věci technické: ...... ....... ....... 
IČ: 49099469 
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení: .................................. . . . ................................

1.2 Příkazník:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689, 41550 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 465
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Milan Hruša, ředitel rozvoje a investic
Zástupce pro věci technické: ............ .............
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: .................................. . . . ............................

Předmětem dodatku je rozšíření plnění o í Č k Ú R a z  toho vyplývající změny.

II. Předmět plnění: Beze změny

LT 063 010, Lovečkovice, Knínice - rekonstrukce vodovodu II.

III. Čas plnění: Mění se a doplňuje

3.2 Zajištění IČ a PČ pro územní řízení

3.3 Zajištění IČ a PČ pro stavební řízení 
(v podrobnostech DPS)

3.4 Plnění nad rámec sazebníku Unika

Výk. fáze
PČ

Termín
Výk.
fáze

IČ

Termín

...... ...... .................

......

..... .......... 
............. 

.....
................

................. .. ...............

Stránka 1 z 2



IV. Odměna Příkazníka: Mění se

4.3 ..................................... .... .......... ................... ................... . ............. ..... .................. ..... .................

V. Financování a placení: Mění se a doplňuje

5.1 Úplata dle bodu 3.2

5.2 Úplata dle bodu 3.3

5.2 Úplata dle bodu 3.4 

Celkem:

Body VI.-Vlil. Beze změny 

Doplňuje se
IX. Účinnost smlouvy a registr smluv

9.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") 
se smluvní strany dohodly, že příkazce zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději 
do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. 
Příkazník může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že příkazci umožní plnění práv a povinností 
dle následujícího odstavce.

9.2 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

9.3 Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
9.4 V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. X. platí 

povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.
9.5 K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro 

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva 
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

X. Závěrečná ustanovení: Mění se a doplňuje

10.6 ......... ............. ............... . . .................. . . . ........................... . ......... ..................... ............ ............. 
............... ......................... .......... ...... ..................

Ostatní body beze změny.

V Teplicích dne : 2 5 - 09 -  2017 V Teplicích dne : 1 8  " 09 -  2017
...................................................................

........ ..... ................................................

......

Ing. David Votava, ředitel ORI Ing. Milan Hruša, ředitel rozvoje a investic
Severočeská vodárenská společnost a.s. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Příkazce Příkazník

......................... . . . . . . ..............
.................................................................... 

............................................... ...... 
..... ......................... .....................

Výk. fáze PČ - cena Výk. fáze IČ - cena

...... ...... ..... ....... .

.......

.......

...... ............... .. ..... ........

....... ...............

....... ..... ........

....... ........ ..... ....... .

Stránka 2 z 2


